REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.
dne Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat& 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

RAKI? TERPOLLAR

Funksioni

GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE

Institucioni dhe adresa

KESHILLI I LARTE I DREJTESISE

Data e emérimit né funksionin qé Kkryen Data e dorézimit té deklaratés

07.01.2009 13.03.2018

NE¢ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, gmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni té ¢do lloj

Likuiditete ne llogari rrjedhese -nga paga ¢ bashkeshortit ne
date 31.12.2017

katergind e nentedhjete e
nente pike njezet e shtate)
leke

pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiersimestitra Ahsme Ffeztme
‘ fjalé Yo
Likuiditete, llogari kursimi nga paga ime dhe te mbajtura nga- 220 000 (dvgind e njezet mije) | 50%
ank sha, nga data 05.03.2015 — 31.12.2017 ne vlere | leke
totale 533, 378.77 leke, dhe shtuar nga data 01.01.2017 deri ne date
| 31.12.2017 ne shumen 220 000 leke.
‘ 16,752.75 (gjashtembedhjete | 50%
Likuiditete ne llogari rrjedhese | E =nk sha nga paga | mije e shtategind e pesedhjete
ime si gjyqtare ne date 31.12.2017. e dy pike shtatedhjete e pese)
leke.
6,499.27 leke ( gjashte mije e | 50%

Depozite e bashkeshortit ne [ date 31.12.2017

-2 euro debi

Bashkeshorti Alger Osmani ortak ne shogerine Cela&Associates
Law Firm shpk themeluar ne Shkurt 2017 ne pjese te barabarta ne
1/3 pjese.

Ne 31 Dhjetor gjendja e te
ardhurave te shogerise ne
vleren 146 465 (njegind e
dyvzet e gjashte mije e
katergind e giashtedhjete ¢
pese) leke (por dividenti ende
i pashperndare per vitin
2017)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leké ose né& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, NEM su{ i
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t&

vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, n€ lek& apo né& valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga neto si gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Lushnje per vitin 2017 nga 09.10.2017 - 31.12.2017

154 346 (njeqgind e pesedhjete e
kater mije e tregind e dyzet e
gjashte) leke.

Te ardhura per periudhen 01.01.2017 - 09.10.2017 nga ISSH te
perfituara nga leje lindja

468 259  (katergind e
giashtedhjete e tete mije e

dyvgind e pesedhjete e nente)
leke

T¢ ardhura nga paga neto e bashkeshortit si menaxher prané «Albeton
5» shpk nga data 01.01.2017 - 31.12.2017.

Te ardhurat e bashkeshortit nga paga si i punesuar (avokat) prane
shoqgerise Cela&Associates Law Firm shpk, per periudhen Nentor - Dhjetor
2017 kane kaluar ne date 3 Janar 2018.

798 108 (shtateqind e nentedhjete
e tete mije e njeqind e tete) leke.

Té ardhura té krijuara nga marrédhénia e qirasé nga muaji Janar - Dhjetor 2017
pér pasurine nijiiille ndodhur ne ZK [, né pronési pjeserisht ne Y pjese
té bashkéshortit (sqgarim - edhe pse ne bashkepronesi me familjaret e tij, marre
e gjithe giraja prej 25 000 leke ne muaj nga bashkeshorti sipas marreveshjes
verbale me vellezerit dhe nenen e tij per arsye ekonomike duke gene se une ne
vitin 2017 kam gene me leje lindje)

25, 000 (njezet e pese mije leké) ne
muaj ose 300 000 (tregind mije)
viti.

Te ardhura te tjera kredituar ne llogarine e bashkeshortit si demshperblim nga
shogeria Sigma sha.

15 650 leke (pesembedhjete mije e
giashteqind e pesedhjete) leke

Emri, Mbiemri, Ném subjekitit deklarues
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